 (附件)花蓮縣慶祝112年度兒童節活動－海洋親子趴－活動報名表
· 時間：112年3月18日（星期六）           ◎活動地點：花蓮遠雄海洋公園

	園所名稱：              

聯絡人：                  /電話：                /手機：              

	編號
	參加學生姓名
	編號
	隨行家長姓名
	編號
	參加學生姓名
	編號
	隨行家長姓名

	1
	編號1為

授獎幼兒代表
	2
	
	23
	
	24
	

	3
	
	4
	
	25
	
	26
	

	5
	
	6
	
	27
	
	28
	

	7
	
	8
	
	29
	
	30
	

	9
	
	10
	
	31
	
	32
	

	11
	
	12
	
	33
	
	34
	

	13
	
	14
	
	35
	
	36
	

	15
	
	16
	
	37
	
	38
	

	17
	
	18
	
	39
	
	40
	

	19
	
	20
	
	41
	隨班老師A
	42
	隨班老師B

	21
	
	22
	
	※一位幼兒需有一位家長陪同※

	隨班老師A：            手機：            

	隨班老師B：            手機：            

	※前往海洋公園之交通方式（請務必擇一勾選）

□自行前往(花蓮市、吉安鄉、壽豐鄉、新城鄉)  
□搭乘由主辦單位提供之遊覽車並至指定地點搭車

	1. 報名時間：自112年2月18日(六)上午8時起至112年2月22日(三)16時止，逾期視同放棄。

2. 報名方式：以園所為單位，統一將報名表Email至中原國小附設幼兒園張雅麗主任。（yali610228@gmail.com）進行報名，主旨請敘明「○○幼兒園參加112年度兒童節活動報名表」(報名逕以免核章電子檔表格進行，核章之表格留校備查)；並於寄送後以電話(03)8333547轉200確認無誤後始完成報名。（每所參加人數以42人為限。人數含幼兒園師生及家長；每所至少1名陪同老師，至多2位；每1位幼兒需有1位家長陪同。建議以去年未參加學生優先參與。）如有其他疑問，請洽中原國小附設幼兒園張雅麗主任(03)83335475轉200)。

3. 為使本縣13鄉鎮幼生皆有參與盛會之機會，於規定時間完成報名之園所，保障每鄉鎮至少40位親師生參與。

4. 112年3月1日（三）下午13時30分於中原國小3樓會議室公開抽籤。(先進行完成報名園所之鄉鎮進行抽籤，再接續進行上述未中籤之園所隨機抽籤作業，直至人數滿額。最後取三間備取園所列候補名單。)

5. 112年3月2日（四）公告錄取名單後，請錄取園所於111年3月3日(五)下午16時前提供與會人員相關資料(姓名、身分證字號、出生年月日)，以利辦理保險事宜。


承辦人簽章：                    園主任簽章：                 校長簽章：
